
1o*lz0 4?

Smlouva o zajištěníuměleckého programu

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č,B9r201,2 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších
předpisů, uzavřená mezi:

Účinkulící:THE pEopLE music s.r.o.

Jednající: lng. arch. Radkem Maarem, jednatelem
Se sídlem: Lidická 7OO|L1,602 00 Brno
tČo: O74 30 434
Bankovníspojení:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn,
Kontaktníosoba a doručovacíadres

neb

dále jen,,účinkující"

a

pořadatel: statutární město Brno
Se sídlem: Dominikánské nám. 1,96/1,,602 00 Brno, Brno-město
Zastoupeno: lng. Karin Karasovou, starostkou MČBrno-Královo Pole na základě čl,13 odst. 2 a 3

obecně závazné vyhláŠkystatutárního města Brna č.2O|2OO1,, ve znění pozdějšíchzměn - Statutu
města Brna

tČo: 44g 92785
DlČ: CZ
Bankovníspojení
Adresa pro doru rno-Královo pole, palackého tř. 59,6t293
Brno

Kontaktníosoba:

dále jen ,,pořadatel".

čl. l

Předmět smlouvy

r. ÚČinkulicíprohlašuje, že je osobou oprávněnou k zajištěnía uspořádání umělecké produkce -
hudebního vystoupeníbandu The People (dále jen výkonní umělci) na akci "26. Reprezentační ples
ZMČBrno - Královo Pole" (dále jen "umělecké vystoupení") pro pořadatele.

Z. Účinku.licíse zavazuje zajistit umělecké vystoupení
pořadatele, tj. v Kulturním centru Semilasso, Palackého
v rozsahu 6 hodin vč,přestávek-dle harmonogramu

uvedené v čl.ltéto.smlouvy v prostorách.|o?a

pořadatele, Toto umělecké vystoupení se ,§fh
.@{,^a

>+ĚIŇ7



uskutečnív době od 19:30

zkoušky bude upřesněn,

3. Pořadatel se zavazuje ;

sjednanou v této smlouvě,

Z-Zo §Ph >-Á7

aszvukové
dne OL.OZ}D*ído ]:30 dne O102/DLí s

zaplatitúčinkujícímuzaprovedeníuměleckéhovystoupeníodměnu

čt. tt

Odměna, platební podmínky

1-.ZazajištěníuměleckéhovystoupenídleČlánkul.tétosmlouvynáleží
výši 53 ooo Kčtrrouv, p.Jesát tř,, tiríc. korun českých). Cena je konečná,

n ákl ady účinkuj ícíhouii Jop"uy, Pořadatel neh rad íubytován í,

z. Účintuiícínení plátce DPH,

účinkujícímuodměna ve

zahrnuje v sobě veškeré

s náležitostmi daňového

pracovních dnůod data

v souladu s označením
3. Daňový doklad - faktura bude vystavena účinkujícímPořadateli' a to

dokladu podle obecná závazných právních předpisů se sPlatností do 10

ukončeníumětectň; il;;;ni. ůi,nr.ulicíbude na faktuře označen

uvedeným v záhlavítétosmlouvy,

čt.ttt

Závazky smluvních stran

1. pořadatel se zavazuje zajistit po9|".požadavkůúčinkujícíhoozvuČenÍ'a to dle stage Planu' který

jii*ui i.i dodá pořadaieli nejpozději do 30,09,2019,

2. pořadatel zajistí osvětlení během vystoupenívýkonných umělcŮ'

3.Pořadatelsezavazujezajistitprovýkonnéumělce:
- uzamykatelnou šatnu,

- občerstveni 1neatko, pivo, večeře dle dohody)

- parkovací stání pro 4 osobní auta,

4. pořadatel odpovídá za veškerou aparaturu a hudební nástroje na Podiu v PrŮběhu uměleckého

vystoupení . i. pouin.n dbát na jejichi.rp.iizvolením vhodných opatření,

5. pořadatel ohlásí umělecké vystoupení na ochranný svaz autorský (dále jen
"osA"),

a zaPlatí oSA

odměnu.

6.Pořadatelzajistíúčinkujícímuavýkonnýmumělců.lií::upo"l::::::místakonáníuměleckého
vystoupení, ,.j,"* iaten, nejpozději 2 hodiny před začátkem vystoupent,

7. pořadatel předá účinkujícímuharmonogram uměleckého vYstouPení nejPozději 30 dnŮ Přede

dnem akce.



8. Pořadatel předá účinkujícímukontakt na produkčníhoplesu nejpozději 60 dnů před dnem
konání uměleckého vystoupení,

O. ÚeinkulÍcíse zavazuje zajistit zahájení uměleckého vystoupení v časedle čl.lodst,2 této
smlouvy,

t0. ÚČinkujícíse zavazuje, Že výkonníumělci při uměleckém vystoupení použijívlastní hudební
nástroje.

11. ÚČinkujícíse zavazuje, žeumělecké vystoupení bude mítplesový charakter - hudba k tanci a
poslechu.

12. Účinkujícísezavazuje, že výkonníumělci vystgupítzv. živě.

13. ÚČinkujícíprohlašuje, Že výkonníumělci jsou oprávněni umělecké vystoupení provést a

Pokud poŽÍvá ochrany podle zák. č.L2ln000 Sb. autorského zákona, tak žemá k provedení
tohoto vystoupení přísluŠnésouhlasy a svolení podle autorského zákona, aťužpřímo od autora, či
od kolektivn ího správce.

1,4, ÚČinrulicí se zavazuje, ževýkonní umělci provedou umělecké vystoupení řádně a včas
ve sjednaném termínu a v dohodnutém rozsahu svědomitě a v profesionální uměleckéúrovni.

15, Účinkujícíbude pořadatele informovat včaso všech
vystoupení mohly ohrozit. Překážkou se pro plnění
výkonných umělců, úmrtí,vyššímoc,

překážkách, které by realizaci uměleckého
této smlouvy rozumí např.: onemocnění

rO. ÚČlnkulÍcíse zavazuje, Že výkonní umělci budou při provádění uměleckého vystoupení, jakož i

při setrvávánív prostorách pořadatele, dodržovat bezpečnostíapožárnípředpisy.

17. ÚČinkujícíse zavazuje, žeseznam skladeb, které budou na uměleckém vystoupení předneseny,
dodá pořadateliv písemnépodobě nejpozději 30 dnůpřed konáním uměleckého vystoupení.

čl.tv
Odstoupení od smlouvy

1. Od smlouvy mŮŽe kaŽdá strana odstoupit ve zvlášťodůvodněných případech v důsledku
nePředvídanéa neodvratitelné události ležícímimo smluvní strany (např. přírodníkatastrofa,
ePidemie, dopravní nehoda). Tato skutečnostmusíbýt neprodleně písemně oznámená druhé
straně. V takovém případě majíobě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez nároků na
odŠkodněnÍ.OdstuPujícísmluvní strana je povinna shora uvedené skutečnosti řádně doložit,
V těchto PříPadech nevzniká Žádné smluvní straně nárok na náhradu vzniklých nákladů, Důvod
odstoupení musí brit však Účinkujícímsdělen pořadateli neprodleně, jakmile se účinkujícíodůvodu
dozví,

2. V PříPadě, Že pořadatel odstoupí od smlouvy a zrušíjižsmluvně potvrzené vystoupení, zaplatí
Pořadatel ÚČinkujícímu50 o/o smluvní Částky. V případě, že pořadatel odstoupíod smlouvy a zrušíjiž



smluvně potvrzené vystoupení méně neŽ 20 dnŮ před akcí, zaplatí pořadatel účinkujícímu Io0 o/o

smluvníčástky.Výše uvedenéneplatív případech dle čl. lV. odst. 1.

3. OdstoupÍ-li ÚČinkujícíod smlouvy z jiných důvodů,než jsou uvedeny v čl.lV. odst. 1. této
smlouvy, je povinen po dohodě s pořadatelem zajistit adekvátní náhradu uměleckého vystoupení a

uhradit pořadateli prokazatelně vzniklénáklady.

4. NePříznivépočasínebo malý zájem o vstupenky nejsou důvodem k odstoupeníod smlouvy.

5. Jakákoli komunikace při plnění této smlouvy, včetně komunikace týkajícíse případného
odstoupeníod smlouvy, bude probíhat mezi pořadatelem a účinkujícím.

6. Pokud pořadatel nesplní podmínky uvedené v čl.lll., má účinkujícíprávo odmítnout vystoupení a
pořadatelje povinen mu uhradit smluvenou odměnu.

čl.v
závěrečná ustanovení

r. Účinkulícíprohlašu 1e, žev době podpisu této smlouvy
proveden íuměleckého vystou pen íd le této sm louvy.

Z. Účinkulícísouhlasí s předáním kontaktních údajů
produkčnímu26. Reprezentačníhoplesu 7MČza účelem
zá lež itostí týkaj ícíchse u m ě l eckého vystou pen í.

nemá smluvní závazky, které by bránily

uvedených v záhlaví této smlouvy
projednání technických a organizačních

3. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídízejména zákonem č.89l2oL2 sb.
občanským zákoníkem a zákonem č.LzlnOO} Sb. autorským zákonem.

4, Smluvní strany se zavazují spolupracovat vzájemně v dobré vůlia případnérozpory z této
smlouvy se zavazují smluvní strany řešit předevšímdohodou, Pokud nenídohoda mezi
smluvními stranami možná, řešísporsoud místně příslušnýsídlu pořadatele.

5. VeŠkerézměny a doplňky a případná dohoda o ukončenísmlouvy mohou být provedeny pouze

PÍsemnou formou se souhlasem obou smluvních stran. Případná neplatnost některého ustanovení
této smlouvy nemá vliv na ostatní ustanovení tétosmlouvy, ledaže se jedná o takové ustanovení,
kteréod ostatního obsahu smlouvy nelze oddělit. Smluvní strany se zavazují ustanovení, které se
ukáŽe jako neplatné, resp. neúčinné,nahradit na výzvu druhé smluvní strany bez odkladu
ustanovením platným resp. účinným,a to při zachováníúčelutéto smlouvy.

6, Smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdržíúčinkujícía tři pořadatel.

7. Smlouva je ÚČinná její registrací dle zákona č.340í2075Sb., o registru smluv. Smluvnístrany se
dohodly, že registraci dle uvedeného zákona zabezpečuje pořadatel.

8. Pořadatel má v souladu se zák. č.10ď1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném
zněnÍ, povinnost poskytnout informaci o rozsahu a příjemci prostředků z rozpočtu pořadatele, tzn.
informaci o ceně předmětu smlouvy a název a sídlo účinkujícího.Účinkulícíprohlašuje, že je



seznámen se skutečností,žeposkytnutí těchto informací se dle citovaného zákona nePovaŽuje

porušeníobchodního tajemství.

9. smlouva je platná dnem jejího podpisu smluvními stranami.

1_0. podpisem této smlouvy jejíúčastnícipotvrzují, že ji uzavřeli svobodně a váŽně, urČitěa

srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a ževeškerá předchozí písemná či

ústníujednání pozbývají platnosti a účinnosti,

Dotožka dle § 41zák. č.L28ízoooSb., o obcích (obecní zřízení|,ve znění pozdějŠÍchPředPisŮ

Uzavřenítéto smlouvy bylo na straně statutárního města Brna, MČBrno-Královo Pole Projednáno a

schváleno na ZZ. schůzi Rady městské části Brno_Královo Pole dne 22,05,2019 usnesením č,

19Rl260,

starostka

městskéčásti Brno-královo pole

(za pořadatele)

j"d..,.lA
ln8,

llrV Brně


